на Върховния административен съд, Четвърто отделение, В ЧАСТТА, с която Агенция по заетостта е осъдена да заплати на „Райт Клийнинг“ ООД, [ЕИК], със седалище и адрес на управление [населено място], местност Гарата, ул. „Детелина“ № 27, представлявано от управителя С. Цолов, направените пред двете инстанции разноски в размер на 3140 /три хиляди сто и четиридесет/ лева, като увеличава същите на 6280 /шест хиляди, двеста и осемдесет/ лева.	
	ОПРЕДЕЛЕНИЕТО е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ МАРИНИКА ЧЕРНЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ТОДОР ПЕТКОВ/п/ КРАСИМИР КЪНЧЕВ